

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6398

город Сапара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	19.12.2022
Дата вскрытия	27.12.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2633
Ресурсный номер	32211966920
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку запчастей для управления насосными агрегатами для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (СКС-2633 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Запчасти для управления насосными агрегатами
Валюта	РУВ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	768 015,43
НДС	153 603,09
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	921 618,52

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В. В.
Члены Комиссии: Станкевич А. В.

Ефимов С. В.
Давыдов И. В.
Тексин И. В.
Ракицкий Д. С.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.
Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки
в том числе ценовых предложений 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	26.12.2022 17:06	26.12.2022 18:01	27.12.2022 13:48
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	624 819,80	335 200,00	768 015,43
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена Цi1 = v1 x Цпрil/Цi; v1 = 1	0,536	1,000	0,436
Оценка заявки, балл	0,536	1,000	0,436
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды/исполнения договора	2	1	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, баллы	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Запчасти для управления насосными агрегатами	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	28.09.2017 0:00	335 200,00	1,000	согласно графика поставки	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствия с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6398

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

29.09.2022 г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара								График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предоплачиваемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2023г.												Цена за единицу без учета НДС и с трансл. расч.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансл. расч.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника				
			Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь									
1	1	ДБ000570	Контроллер программируемый Mitsubishi FX3G-40MR/DS	Контроллер программируемый Mitsubishi FX3G-40MR/DS	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	3				3														39 000,00	117 000,00	2	
2	1	СВ000463	Блок аналоговых входов 4-х канальный, напряжение/ток: 12 бит. Mitsubishi FX3U-4AD	Блок аналоговых входов 4-х канальный, напряжение/ток: 12 бит. Mitsubishi FX3U-4AD	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5				5														15 000,00	75 000,00	2	
3	1	СВ000370	Блок аналоговых входов 4-х канальный, напряжение/ток: 12 бит. Mitsubishi FX2N-4AD	Блок аналоговых входов 4-х канальный, напряжение/ток: 12 бит. Mitsubishi FX2N-4AD	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1				1														10 000,00	10 000,00	2	
4	1	ДБ	Контроллер программируемый Mitsubishi AL2-24MR-A 100-240V AC	Контроллер программируемый Mitsubishi AL2-24MR-A 100-240V AC	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2														51 200,00	102 400,00	2	
5	1	СТ000220	Панель оператора Mitsubishi ELECTRIC GT12103-PMVDS	Панель оператора Mitsubishi ELECTRIC GT12103-PMVDS	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2				2														15 400,00	30 800,00	2	
ИТОГО:								13																			335 200,00		

Председатель Комиссии:  Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р.Э.